АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07  »    июля      2017 г.                                                                              №    887

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включенных в адресный перечень муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Гвардейский городской округ» на 2017 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                                  от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации                              на   поддержку   государственных   программ   субъектов   Российской  Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год, утвержденных приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2017 года № 114,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий, включенных в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Гвардейский городской округ» на 2017 год» согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4.
2. Управлению делами администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» (И. В. Аникина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете муниципального образования «Гвардейский городской округ» «Наша жизнь» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» О. Р. Высоцкого.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Гвардейский городской округ»                                                                    М. Ю. Коломиец

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ»
от  «  07  »   июля    2017 г
№    887
Дизайн-проект
благоустройства дворовых территорий многоквартирного жилого дома
№ 2 по ул. Калининградской в г. Гвардейске

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ»
от  «  07  »   июля    2017 г
№    887

Дизайн-проект
благоустройства дворовой территории многоквартирных жилых домов
№ 32, № 34 по ул. Тельмана и № 1 по ул. Мира в г. Гвардейске

Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ»
от  «  07  »   июля    2017 г
№    887

Дизайн-проект
благоустройства дворовой территории многоквартирных жилых домов
№ 2Б, № 4 по ул. Совхозной и № 34 по ул. Калининградской в г. Гвардейске

[image: ]

Приложение № 4
к постановлению администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ»
от  «  07  »   июля    2017 г
№    887

Дизайн-проект
благоустройства прилегающей территории к Дому культуры г. Гвардейска
(ул. Красноармейская, 24)

image3.jpeg